Pre požadovaný výsledok, pravidelnú vzdialenosť obkladov a dlažieb. Uľahčí prácu. Podľa požadovanej šírky škáry si vyberiete zodpovedajúcu veľkosť krížika.
Balenie
	obj. číslo
	veľkost (mm)
	obsah
	počet ks v kartóne
	farba
	EAN

	S01
	2
	200 ks
	voľne
	biela
	4007237014202

	S02
	2,5
	200 ks
	voľne
	biela
	4007237015773

	S031
	3
	150 ks
	voľne
	biela
	4007237015278

	S04
	4
	100 ks
	voľne
	biela
	8590804005575

	S05
	5
	100 ks
	voľne
	biela
	8595100144379
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